

خبر

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا خبر داد

بر خورد با عرضه کنندگان زیرزمینی قلیان و شایعه پراکنان فضای مجازی



رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا با تاکید بر نظارت پلیس بر فعالیت مراکز تولیدی، توزیعی و خدماتی گفت: با افراد فرصت طلب، سودجو و کسانی که در فضای مجازی اقدام به شایعه پراکنی می کنند، قاطعانه برخورد می شود.

به گزارش سایت پلیس، سرهنگ صادق رضادوست اظهارکرد: پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در کشور، بر اساس وظایف و مأموریتهای محوله در صنوف و اماکن عمومی، ضمن تعامل با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و اتاق اصناف ایران طی بخشنامه‌هایی به رده‌های متناظر در سراسر کشور موضوع تعطیلی برنامه‌های هنری و سینمایی تا عادی شدن وضعیت، عدم عرضه مواد دخانی و توصیه‌های بهداشتی در واحدهای صنعتی را ابلاغ کرده است. وی ادامه داد: به منظور جلوگیری از هرگونه اقدام سودجویانه و سوءاستفاده افراد فرصت طلب و محکتر

در فضای مجازی و حقیقی و به دنبال آن کمبودهای ناشی از احتکار، افزایش قیمت اقلام بهداشتی و ضدعفونی کننده، از اوایل اسفندماه از طریق رده‌های متناظر در سراسر کشور و با همکاری وزارتخانه‌های بهداشت، صحت و سازمان تعزیرات حکومتی بر فعالیت مراکز تولیدی، توزیعی و خدماتی به صورت مستمر نظارت داشته و با افراد متخلف قاطعانه برخورد می‌شود و این موضوع همچنان در دستور کار این پلیس قرار دارد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: برابر بررسی‌های انجام شده میدانی، اکثر واحدهای صنعتی از ارائه خدماتی که باعث تشدید شیوع بیماری کرونا می‌شود، خودداری و همراهی و همکاری خوبی را با پلیس و سایر دستگاه‌های مرتبط نظارتی دارند که قابل تقدیر و تشکر است. وی

ادامه داد: متأسفانه برخی کسبه بدون توجه به هشدارهای ستاد ملی مبارزه با کرونا، اقدام به برگزاری مراسمات زیرزمینی و عرضه قلیان می‌کنند که عمدتاً اینها واحدهای صنعتی فاقد مجوز هستند و اقدام آنها موجب تشدید شیوع این بیماری می‌شود و در نظارت‌های انتظامی قطعاً برابر قانون با آنان برخورد خواهد شد که با تعدادی از اینها برخورد قانونی هم صورت گرفته است.

رضا دوست خاطرنشان کرد: ما همواره در کنار مردم هستیم و از کلیه شهروندان تقاضا داریم همانند گذشته با پلیس همراهی و همکاری لازم را داشته باشند و در صورت مشاهده هرگونه تخلفی در واحدهای صنعتی و اماکن عمومی، مراتب را به شماره‌های ۱۹۷ و ۱۱۰ گزارش کنند تا در اولین فرصت، اقدامات قانونی نسبت به برخورد با آنها به عمل آید.

مهم‌ترین عوامل در عدم تغییر زندانی، رویکرد قضایی و محیط زندان است. بسیاری از تحقیقات جامعه‌شناختی و جرم‌شناسانه موید اثرات مخرب محیط زندان و برجسب سوء سابقه کیفری بر فرد هستند، چنانکه فرد در برابر ارزش‌ها و هنجارهای خرده فرهنگ زندان قرار می‌گیرد و از سوی دیگر پس از طی مدت محکومیت با برجسب سوء سابقه کیفری جامعه پذیرای خوبی برای وی نخواهد بود. ازاینرو بسیاری از محکومیت‌هایی که منجر به حبس‌های کوتاه و میان مدت می‌شود اساساً با شاخص محاسبه سود و زیان، آسیب محکومیت حبس برای فرد-جامعه بسیار بیشتر از مزایای آن است. این سودمندی کاهش محکومیت‌های منجر به زندان سبب شده تا بسیاری از کشورها با سرعتی بالا به سمت کاهش زندانی و تغییر کاربری زندان‌ها در حرکت باشند. برای مثال کشوری همچون دانمارک با اتخاذ سیاستی کارآمد تعداد زندانیانش را در سال ۲۰۱۷ به ۸ نفر رسانده است.

تغییر نقطه نظر تنبیهی به مجرم و سامان رویکرد ترمیمی سرآغاز افزایش کیفیت زندگی جمعی و تقویت سرمایه اجتماعی است. با نگاه ترمیمی هدف دستگاه قضایی جهت‌دهی بزهکار به ترمیم حداکثری آثار و پیامد جرم و بازبانی مجدد منزلت انسانی مجرم است. برای مثال در جرائم عمومی که مجرم به شخص خاصی آسیبی وارد نکرده و جرم جنبه عمومی دارد (یعنی جرمی که به وقوع پیوسته وجدان عمومی را جریحه‌دار کرده است و نظم و امنیت عمومی جامعه را به خطر انداخته و غیر قابل گذشت محسوب شود) می‌توان با بهره‌گیری از زندانیان در خدمات اجتماعی او را درگیر مشارکت با اجتماع کرد. با این روش حس عضویت ملی و حس تعلق و وابستگی اجتماعی را در مجرم بازبانی می‌شود و نهایتاً به کیفیت زندگی جمعی و تقویت سرمایه اجتماعی می‌انجامد.

رئیس پلیس فتا: هنگام ثبت سفارش حتماً به نشان‌های نماد فروشگاه‌های توجیه کنید



رئیس پلیس فتا با اشاره به اینکه با شیوع ویروس کرونا تمایل مردم به خریدهای اینترنتی افزایش یافته است، گفت: هنگام ثبت سفارش حتماً با مراجعه به نشان‌های نماد فروشگاه‌های از مدت اعتبار، موقعیت مکانی و شخصی صاحب امتیاز اطلاعات

چگونه می‌توان شمار زندانیان را کاهش داد؟  
توانبخشی جامعه با نگاه ترمیمی

گروه حوادث- عادل فتح‌اللهی نوشهر: کشورما از نظر تعداد با داشتن ۲۴۰ هزار زندانی رتبه نهم در دنیا را به خود اختصاص داده است و به صورت میانگین در هر ساعت حدود پنجاه نفر وارد زندان می‌شوند. این ترافیک ورودی سبب شده تا زندان‌های موجود در کشور ۲۸ درصد بیش‌تر از ظرفیتشان، زندانی در خود جای دهند. اما نکته اصلی اینجاست که باتوجه به رویکرد و اظهار تمایل بسیاری از مسئولین به کاهش زندانی، برعکس هرساله در این زمینه روندی رو به رشد به ثبت می‌رسد و این پدیده علاوه بر پیامدهای اجتماعی و فرهنگی منابع قابل توجه اقتصادی کشور را صرف تادیب و تربیتی می‌کند که تاکنون کارایی چندانی نداشته است و بسیاری از زندانیان پس از تحمل احکام خود پس از مدتی مجدداً با عنوانی دیگر روانه زندان می‌شوند.



درصورت تمایل زندانی باید از توانایی‌های یک زندانی درجهت ارتقاء وی و جامعه بهره برد که خوشبختانه تاکنون احکامی با این مضمون صادر شده است برای نمونه اسامیل در اوراق قروین حکم بدل از حبس با محتوی خلاصه‌نویسی چند جلد کتاب و خرید کتاب توسط رئیس دادگاه صادر شده، البته احکام این چنینی بسیاری در گذشته اعم از نوشتن مقاله، مطالعه تاریخ معاصر ایران، فراگیری آموزش‌های محیط زیستی یا تهیه ۲۰ بنر با تصویر کارلی ایرانی در محاکم قضائی مناطق مختلف کشور صادر شده که خود این موارد نشان‌دهنده تمایل دستگاه قضایی و استقبال محکومان به نگاه ترمیمی است. ازاینرو باید در جهت توسعه احکام ترمیمی تلاش بیشتری صورت پذیرد، حتی در مواردی که حکم زندان با توجه به قوانین گریز ناپذیر است حکم، وجه ترمیمی خود را حفظ کند. یعنی بکارگیری زندانی در صورت تمایل وی در جهت تعالی خود و جامعه را مد نظر داشته باشد. البته در این مورد هم خوشبختانه حدود چهل هزار زندانی تاکنون در کارگاه‌های مختلف بکارگرفته شده‌اند. در این مورد نکته مغفول مانده‌ای که در بسیاری از کشورها وجود دارد ساماندهی زندانیان داوطلب در مواجهه با بلایای طبیعی، از قبیل سیل، زلزله و آتش سوزی جنگل است. برای مثال اداره اصلاحات و توانبخشی کالیفرنیا اعلام کرده است که برای مهار آتش‌سوزی کالیفرنیا از دو هزار زندانی داوطلب استفاده کرده است. حال باتوجه به شیوع ویروس کووید ۱۹ در ایران و ایجاد بحران، کمبود منابع در مواجهه با این مسئله احساس می‌شود. یکی از مهم‌ترین منابع حیاتی در مواجهه با این وضعیت بحرانی نیروی انسانی حرفه‌ای در حوزه‌های مختلف



تغییر نقطه نظر تنبیهی به مجرم و سامان رویکرد ترمیمی سرآغاز افزایش کیفیت زندگی جمعی و تقویت سرمایه اجتماعی است

اعم از کادر درمان و ... است، البته در این میان علاوه بر نیروی حرفه‌ای مختص درمان به نیروهای تولیدی (جهت تولید، ماسک و ژل) و کادر نظافت و گندزدایی شهر، متصدیان جابجایی بیماران و انجام امور تدفین به عنوان بازوهای مهمی در خروج از این وضعیت نیاز داریم. باتوجه به تعداد بالای زندانی در کشور از قشرهای مختلف اجتماعی، بی‌شک افراد متخصص و نیروهای ساده دواطلب در بین آنها وجود دارد که مایلند در مقابله با کرونا با جامعه همراه و همکار باشند و حس تعلق و منزلت اجتماعی خود را از خلال خدمت‌رسانی به مردم مجدداً کسب کنند، البته تحقق کامل استفاده از زندانیان به صورت کامل شاید در این برهه امکان‌پذیر نباشد و محتاج تدوین و تدقیق قوانین باشد اما شروع این رویه آزمون خوبی هم برای سیستم قضائی موجود و هم زندانیان خواهد بود.

هنگام ثبت سفارش حتماً به نشان‌های نماد فروشگاه‌های توجیه کنید

لازم را کسب و سپس ثبت سفارش را درج کنند. به گزارش سایت پلیس، سرهنگ توح کاظمی گفت: باتوجه به شیوع کرونا ویروس در کشور و نظر به توصیه های مکرر مسئولان بهداشتی مبنی بر عدم ترددهای غیرضروری در سطح معابر عمومی و رعایت قرنطینه خانگی به منظور پیشگیری از شیوع و انتشار کرونا ویروس و نزدیک شدن به ایام نوروز، سطح تمایلات هموطنان مبنی بر ثبت سفارش و خرید اقلام مورد نیاز روزمره از سایت‌های فروشگاه‌های افزایش یافته است. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه پرونده‌ها و شکایت‌های ارجاعی به این پلیس حکایت از کلاهبرداری با استفاده از سایت‌های جعلی فروشی دارد، ادامه داد: تعدادی افراد سودجو و کلاهبردار با سوءاستفاده از موقعیت پیش آمده و سایت‌های فروشگاه‌های جعلی طراحی و انجام تبلیغات فریبنده

در شبکه‌های اجتماعی با تبلیغ فروش کالاها و خدمات مورد نیاز مردم با قیمت های پایین‌تر از عرف بازار، اعتماد کاربران را به خود جلب و بدین ترتیب مرتکب کلاهبرداری می‌شوند. وی افزود: این کلاهبرداران پس از ثبت سفارش کالا و دریافت وجوه عموماً یا کالا و اقلام سفارش داده شده را برای مشتریان ارسال نمی‌کنند یا با کلاهبرداری اقلام تقلبی را برای متقاضیان می‌فرستند. کاظمی با تأکید بر اینکه هموطنان در هنگام ثبت سفارش کالا و اقلام مورد نیاز از سایت‌های فروشگاه‌های مجاز و دارای نشان اعتماد الکترونیکی خرید مطمئن شده و سپس خرید کنند، تصریح کرد: هنگام ثبت سفارش حتماً با مراجعه به نشان های نماد فروشگاه‌های از مدت اعتبار، موقعیت مکانی و شخص صاحب امتیاز اطلاعات لازم را کسب و سپس سفارش را ثبت کنند.

اخبار

سازمان وظیفه عمومی:

کمیسیون‌های معافیت پزشکی و کفالت تا ۱۵ فروردین ۹۹ لغو شد

سازمان وظیفه عمومی ناجا در اطلاعیه‌ای از لغو کمیسیون‌های معافیت پزشکی و معافیت کفالت در سراسر کشور تا ۱۵ فروردین ۹۹ و تمدید معافیت‌های موقت پزشکی و کفالت منقضی شده تا پایان فروردین خبر داد.

به گزارش میزان، سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: معاونت‌های وظیفه عمومی سراسر کشور روزانه پاسخگوی تعداد زیادی از درخواست‌های مشمولان و خانواده‌های آنان در حوزه معافیت‌های کفالت و پزشکی هستند. بنابراین با توجه به شیوع ویروس کرونا و اهمیت این موضوع، در راستای پیشگیری از انتشار بیماری و حفظ سلامتی و رعایت مسائل بهداشتی مشمولان و رفاة حال افراد جامعه و به خصوص مراجعه کنندگانی که دارای بیماری زمینهای هستند جلسات شورا‌های پزشکی و هیئت‌های رسیدگی تا پایان ۱۵ فروردین سال ۹۹ برگزار نمی‌شود.

تاریخ جدید کمیسیون‌های معافیت پزشکی و کفالت از طریق پیامک به اطلاع کلیه متقاضیان می‌رسد، تا در تاریخ اعلامی در کمیسیون‌های مربوطه شرکت کنند. در این اطلاعیه آمده است: مشمولانی که از معافیت موقت پزشکی و کفالت برخوردار هستند و تاریخ معافیت موقت آنان به پایان رسیده، تا پایان فروردین سال ۹۹ توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا تمدید و مشمولان وارد غیبت نمی‌شوند. سازمان وظیفه عمومی ناجا از مشمولان و خانواده‌های آنان خواست که به حوزه‌های وظیفه عمومی در سراسر کشور مراجعه حضوری نداشته باشند و برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی [www.vazifeh.police.ir](http://www.vazifeh.police.ir)، سامانه تلفن گویا به شماره ۰۹۶۴۸۰ آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

ضد عفونی روزانه بیش از ۲۰۰ نقطه از تهران توسط آتش نشانان

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: روزانه بیش از ۲۰۰ نقطه توسط آتش نشانان با استفاده از ۲۳۰ خودروی سبک و سنگین عملیاتی پاکسازی و ضد عفونی می‌شود. به گزارش ایسنا، جلال ملکی با بیان اینکه به دستور معاون خدمات شهری شهرداری تهران که ریاست کارگروه بهداشت محیط و پسماند ستاد مقابله با بیماری کرونا را بر عهده دارد، سازمان آتش نشانی برای ضد عفونی اماکن و معابر عمومی وارد کار شده است، گفت: همکاران آتش نشان شبانه روز در اماکن عمومی و معابر مشغول فعالیت ضد عفونی و پاکسازی هستند. وی اضافه کرد: روزانه بیش از ۲۰۰ نقطه توسط آتش نشانان با استفاده از ۲۳۰ دستگاه انواع خودروهای سبک و سنگین عملیاتی و حدود ۶۰۰ تا ۶۵۰ نفر آتش نشان پاکسازی و ضد عفونی می‌شود. آتش نشانها در حدود ۱۵۰۰ نفر ساعت در شبانه روز فعالیت دارند تا محیط را برای استفاده مجدد شهروندان آماده کنند.

سودوکو

۵		۶		۴				
	۴		۱					۲
		۳	۹					۵
			۴		۵			۲
		۹			۷	۵		
				۵				
					۹	۲		۴
		۶	۱		۹	۴		۱
					۲			

جدول

۱	۶	۹	۷	۳	۵	۸	۲	۴
۵	۲	۴	۸	۱	۶	۳	۹	۷
۷	۳	۸	۹	۴	۲	۱	۶	۵
۴	۵	۷	۲	۶	۳	۹	۸	۱
۶	۹	۳	۴	۸	۱	۵	۷	۲
۸	۱	۲	۵	۹	۷	۴	۳	۶
۳	۷	۵	۱	۲	۹	۶	۴	۸
۲	۴	۶	۳	۵	۸	۷	۱	۹
۹	۸	۱	۶	۷	۴	۲	۵	۳

افقی:

۱- دوروز دیگر به آن می‌رسیم - ویروس خطرناکی که این روزهای جهان را درگیر خود نموده است ۲- فرمان اتومبیل - پیش از غذا سرو می‌شود - مظهر سبکی ۳- قطع سینمایی - متد - دین‌داری - بالاپوش مردانه ۴- خدعه و فریب - شیوا و بلیغ - ابزار برقرسان در خودرو ۵- بهشت - روی لباس‌ها می‌پوشیدند - خدای هندو ۶- بی‌سواد - نیای پیامبر (ص) - خدمت‌گزار ۷- حمام بخار - خراب و ویران - امانت‌دار ۸- شخص - نیرو - قرض‌ها - ضمیر فرنگی ۹- گردش‌گر - آتش‌پرست و گبر - شغال «کلیله و دمنه» ۱۰- یار و همدم - گل دندان - طایفه ۱۱- سوره بنی‌اسرائیل - شهر نیروگاهی مازندران - وسیله برداشتن اجسام داغ ۱۲- همراه - درد و رنج - بزرگوار ۱۳- سلام روسی - انتظار و نگرانی - جشن محرم شدن دو نفر - رنگ ۱۴- انتها - نام دیگر حدیث عشریه - عدد ماه ۱۵- پوششی که این روزها باید برای قطع زنجیره ویروس کرونا، به آن وفادار بمانیم.

عمودی:

۱- بار اضافی - این روزها به وفور یافت نمی‌شود - مشهور ۲- اکنون - بانی - پوست‌کن ۳- فراهم آوردن - توان و جرات - قبول نشده ۴- گرداگرد دهان - قد کشیدن برج - تازه - مرگ خودخواسته که با تأیید تیم پزشکی و رضایت خانواده بیمار انجام می‌شود ۵- واژگون و برعکس - کلام خدا - سیاره سرخ ۶- سطل آب‌کشی - لازم و ضروری - میزان عمر - پرند بومی زلاندنو ۷- حائل پیچ و مهره - قطره آب روی گلبرگ - ابرای معروف «ژژر بیزه» ۸- چوب خوشبو - بردت - زیبایی - کلام آندوه ۹- از اعداد دورقمی - دادگاه ابتدایی - دبیر ۱۰- نخستین سه‌رقمی - کلام درد - از بخش‌های اوستا - از انواع آینه ۱۱- بازکننده قفل - نوبت بازی - از بین بردن ۱۲- پرقدردن - شهر خرما - نشانه مفعول ۱۳- قورباغه درختی - معروف است - غزال ۱۴- به آرزو نرسیده - سیاهی چشم - کلمه الله (ص) ۱۵- تلاش و کوشش - نوبت و دفعه - نصف.

جدول

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
														۱
														۲
														۳
														۴
														۵
														۶
														۷
														۸
														۹
														۱۰
														۱۱
														۱۲
														۱۳
														۱۴
														۱۵